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Piszczac, dnia 06.05.2022 r. 
Znak postępowania: INW.271.5.2022 

 
 
 

                                                                                              -do wszyscy Wykonawcy- 
 
 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne 

pn. „Termomodernizacja budynku Zespołu Placówek Oświatowych  

w Chotyłowie”. 

 

A. Działając na podstawie art. 284ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) – dalej „ustawa 

Pzp”’ Zamawiający: Gmina Piszczac, 21-530 Piszczac, ul. Włodawska 8, 

przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

Pytanie z dnia 04.05.2022r. 

1. Czy przedstawiona koncepcja muralu jest ostateczna czy wykonawca ma ją 

zmodyfikować i przedstawić nowy projekt na podstawie przedstawionej 

koncepcji? Jakie są dokładne wymiary ściany, na której ma zostać wykonany 

mural?" 

 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający informuje, iż przedstawiona koncepcja muralu jest ostateczna. 
Projekt muralu zostanie przedstawiony wykonawcy przed rozpoczęciem robót. 
Wymiary ściany na której ma zostać wykonany mural: 
- wys. do kalenicy-8,43 m, 
- wys. ściany -5,84 m, 
- szerokość ściany -13,5 m. 
 

Pytanie z dnia 06.05.2022 r. 
2. W jaki sposób mają być wykonane ciągi komunikacyjne przy docieplaniu 

stropu ostatniej kondygnacji 
 

Odpowiedź 2: 

Ciągi komunikacyjne przy dociepleniu stropu ostatniej kondygnacji mają 
przebiegać po całej długości budynku o szerokości 2,0m. Konstrukcja ciągu na 
ruszcie drewnianym wykończone płytą OSB. Drewniane legary o przekroju 
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5x12cm. Odstępy między nimi około 50cm. Elementy drewniane zabezpieczone 
jako NRO. 

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie staja się  integralną 
częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 

C. W związku udzielonymi odpowiedziami Zamawiający przedłuża termin 
składania ofert, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, 
określone w rozdziale 14 i 15 SWZ, a mianowicie: 

 
 

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest: 

Termin składania ofert: 09.05.2022, godz. 10:00. 
 

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest: 

Termin składania ofert: 11.05.2022, godz. 10:00. 
 

 

w rozdziale 14 pkt. 14.3. SWZ przed zmianą jest: 

Termin otwarcia ofert: 09.05.2022, godz. 10:30. 
 

w rozdziale 14 pkt. 14.3. SWZ po zmianie jest: 

Termin otwarcia ofert: 11.05.2022, godz. 10:30. 

 

w rozdziale 15 pkt. 15.1. SWZ przed zmianą jest: 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 07.06.2022 r. 
 

w rozdziale 15 pkt. 15.1. SWZ po zmianie jest: 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 09.06.2022 r. 

 
D. Powyższa modyfikacja powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 

2022/BZP 00119735/01 oraz zmiany postępowania opublikowanego na 

https://miniportal.uzp.gov.pl 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 06.05.2022 r. w 

module BZP dostępnym na platformie e Zamówienia pod numerem 2022/BZP 

00147412/01  

Termin składania i otwarcia ofert został również zmieniony na miniPortalu 
 

E. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

 
 

F. W załączeniu: 

1) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2022/BZP 00147412/01 z dnia 2022-05-06r. 

https://miniportal.uzp.gov.pl/
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